



T.C.
ADİYAMAN ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
Lisansüstü Programlara Öğrenci Alım İlanı

2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında, Sağlık Bilimleri Enstitüsü'ne bağlı Anabilim Dallarına lisansüstü eğitim için öğrenci alınacaktır. Başvuru işlemleri, başvuru tarihleri içerisinde Yüksek Lisans Programı için internet üzerinden online olarak, Doktora Programı için ise şahsen ya da posta ile yapılacaktır. Başvuru işlemine başlamadan önce kontenjanlar, başvuru şartları ve değerlendirme ölçütlerine ilişkin bilgileri dikkatle okuyunuz.

YÜKSEK LİSANS/DOKTORA PROGRAMLARI KONTENJANLARI

ANABİLİM DALI	PROGRAM	KONTENJAN		ALES PUAN TÜRÜ	AÇIKLAMA
		YÜKSEK LİSANS	DOKTORA		
Anatomi	Anatomi (Tıp) Doktora	-	2	Sayısal	Tıp Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi ve Tıp Anatomi Tezli Yüksek Lisans mezunları başvurabilir.
Tıbbi Mikrobiyoloji	Tıbbi Mikrobiyoloji (Ortak Tezli Yüksek Lisans) (Gaziantep Üniv.)	8	-	Sayısal	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Eğitim Fakültesi Biyoloji Öğretmenliği, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümü mezunları başvurabilir.

BAŞVURU KOŞULLARI

Yüksek Lisans Programlarına Başvuru Koşulları	Doktora Programlarına Başvuru Koşulları
<ol style="list-style-type: none">Lisans Diplomasına veya Geçici Mezuniyet Belgesine sahip olmak.Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı'ndan (ALES) başvurduğu programın puan türünden en az 55 puan almış olmak (ALES 5 yıl süre ile geçerlidir).Lisans mezuniyet derecesini gösteren resmi onaylı not durum belgesine (Transkript) sahip olmak, <p>Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Programına başvuruda; Adiyaman Üniversitesi ve Gaziantep Üniversitesi'nin Lisansüstü Programlara kabul koşullarını sağlaması gerekir.</p>	<ol style="list-style-type: none">Tezli Yüksek Lisans Diploması, Tıp fakültesi, Diş Hekimliği ve Veteriner fakülteleri mezunlarının lisans diplomasına veya Geçici Mezuniyet Belgesine sahip olmak,TUS'tan alınmış en az 50 temel tıp puanına veya sayısal puan türünde Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı'ndan (ALES) başvurduğu programın puan türünden en az 55 standart puan almış olmak, (ALES 5 yıl süre ile geçerlidir).Mezuniyet derecesini gösteren resmi onaylı not durum belgelerine (Transkript) sahip olmak,YDS/e-YDS/ÜDS/KPDS/YÖKDİL' den en az 55 puan almış olmak veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası herhangi bir yabancı dil sınavından bu puan muadili bir puan almış olmak,

DEĞERLENDİRME

Tezli Yüksek Lisans Programları

Başvuran adaylar Adıyaman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği'nin 5. maddesine göre değerlendirilecektir. Değerlendirmede;

- ALES' ten alınan notun %60'ı,
- Lisans mezuniyet not ortalamasının %40'ı

esas alınarak genel başarı notu hesaplanır. **Genel başarı notu en az 65 olan** adaylar başarılı kabul edilir.

Başarılı adayların kendi içinde sıralaması, genel başarı notuna göre yapılır ve kontenjanlara göre öğrenci kabul edilir. Genel başarı notunun eşitliği halinde ALES notu yüksek olanlara öncelik verilir. Bu durumda da eşitlik bozulmadığı takdirde kura ile belirlenir.

Adayın not ortalaması 100'lük sistemde verilmemiş sadece 4'lük veya başka bir sisteme göre verilmiş ise YÖK'ün belirlediği dönüşüm tablosuna göre 100'lük sistemdeki karşılığı alınır.

Doktora Programları

Başvuran adaylar Adıyaman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği'nin 5. maddesine göre değerlendirilecektir. Değerlendirmede;

Temel tıp bilimlerinde doktora programlarına başvurabilmek için tıp fakültesi mezunlarının lisans diplomasına ve TUS'tan alınmış en az 50 temel tıp puanına veya sayısal puan türünde en az 55 ALES puan almış olmaları gerekir.

Tıp fakültesi mezunu olmayanların ise Tıp Anatomisi Tezli Yüksek Lisans diplomasına (diş hekimliği ve veteriner fakülteleri mezunlarının lisans derecesine) ve ALES'in sayısal puan türünde 55 puandan az olmamak koşuluyla ALES puanına sahip olmaları gerekir. Temel tıp puanı, TUS'ta temel tıp bilimleri Testi-1 bölümünden elde edilen standart puanın 0,7; klinik tıp bilimleri testinden elde edilen standart puanın 0,3 ile çarpılarak toplanması ile elde edilir.

Temel tıp bilimlerinde doktora programları **giriş sınav başarı notu en az 70 puan olmalıdır.** Başarı notu ilgili;

- ALES ya da temel tıp puanının %50'sinin,
- Lisans mezuniyet not ortalamasının %35'inin
- Yabancı dil sınav notunun %15'inin toplamından elde edilir.

BAŞVURU İŞLEMLERİ VE İSTENECEK BELGELER

Tezli Yüksek Lisans Programları

Adaylar başvurularını **14 Ocak 2019 – Saat: 08:00' den** itibaren <http://basvuru.adiyaman.edu.tr/enstitu/> web sayfasında işleme açılan **Online Başvuru Sistemi** üzerinden istenen bilgileri girerek gerçekleştirecektir. Başvurular **17 Ocak 2019 - Saat:17:00' de** sona ermektedir. **Posta yolu ile başvuru kabul edilmecektir.**

Adaylar sadece bir Anabilim Dalına başvurabilir. Birden fazla Anabilim Dalına başvuran adayların başvuruları dikkate alınmayacaktır.

Online başvuru esnasında gerçeğe aykırı/yanlış beyanda bulunanlar ile bilgilerinde noksanlık olan ya da anabilim dalının ölçütlerini karşılamayan başvurular **değerlendirme dışı bırakılacaktır.**

Adaylar online başvuru işlemlerini tamamladıktan sonra Enstitü' ye herhangi bir evrak **göndermeyeceklerdir.** **Evrak teslimi kesin kayıt sırasında Sağlık Bilimleri Enstitüsüne şahsen elden teslim edilecektir.**

Doktora Programları

Adaylar başvurularını **14 Ocak 2019 – Saat: 08:00' den** itibaren Şahsen veya Posta yolu ile Sağlık Bilimleri Enstitüsüne yapacaklardır. Başvurular **17 Ocak 2019 - Saat:17:00' de** sona ermektedir.

Başvuru esnasında gerçeğe aykırı/yanlış beyanda bulunanlar ile bilgilerinde noksanlık olan ya da anabilim dalının ölçütlerini karşılamayan başvurular **değerlendirme dışı bırakılacaktır.**

İSTENECEK BELGELER

- 1-Lisansüstü Programlara Başvuru Formu (Form 64)
- 2-Lisans/Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi
- 3- Lisans/Yüksek Lisans Transkript (Not Durum) Belgesi
- 4-ALES veya TUS Sonuç Belgesi
- 5-Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi
- 6-Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
- 7-Vesikalık Fotoğraf (2 Adet)

NOT: Başvuru esnasında istenen ilgili belgelerin asılları kesinlikle alınmayacak fotokopileri kabul edilecektir.

NOT: Postadan kaynaklanan gecikmelerden Enstitümüz sorumlu değildir.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS
(Online Başvuru)

1	Lisans Mezuniyet Notu (Yüzlük Not Sistemine göre) online başvuru işlemleri sırasında sisteme girilecektir. (Mezun olduğu üniversitenin 100 lük sistemdeki eşdeğer genel not ortalaması olmayan adaylar Yükseköğretim Kurulu'nun belirlemiş olduğu http://www.yok.gov.tr/documents/10279/31737/4_luk_sistem_100/ 100 lük sistemdeki eşdeğer genel not ortalamasını sisteme gireceklerdir.)
2	ALES puanı online başvuru işlemleri sırasında sisteme girilecektir.

BAŞVURU TAKVİMİ VE İLETİŞİM BİLGİLERİ

BAŞVURU TARİHLERİ	14-17 Ocak 2019
SONUÇLARIN İLANI (Web'ten)	21 Ocak 2019
KESİN KAYIT TARİHİ	22-24 Ocak 2019
BOŞ KALAN KONTENJANLARIN DUYURULMASI (Web'ten)	25 Ocak 2019
YEDEKLER İÇİN KESİN KAYIT TARİHİ	28-29 Ocak 2019
BAŞVURU YERİ VE ADRESİ	Adıyaman Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Enstitüler Binası Kat:2 02040 Altınşehir/ADİYAMAN
TELEFON	0416 223 38 00 (4354)